

ZAKAZKOVÝ LIST ZAKÁZKA : 00063 Výměna rozvaděče RE Žiž.nám.čp.34				
Zákazník Město Nové Město nad Metují				
Náměstí Republiky 6				
549 01 Nové Město n. Met.				
NOSNÝ MATERIÁL				
Položka		Množství	Cena/jed	Celkem Kč
715	Svorka řad.RSA 10 A151111	6.00	21.10	126.60
833	Rozvad.RE 603 (2024-04-22 6)	1.00	36251.60	36251.60
1171	Sádra stavební	15.00	0.00	0.00
1256	Koncová přepážka RSA 6-10	6.00	6.30	37.80
1463	Svorka řad.RSA 4A A131111	6.00	12.10	72.60
1464	Koncová přepážka RSA 4	3.00	4.80	14.40
6008	Montážní pěna 500ml	2.00	0.00	0.00
Jiný materiál		0.00	0.00	0.00
Materiál celkem Kč				36503.00
Skladová přírážka 0.0 %				Kč 0.00
				Celkem Kč 36503.00
DROBNÝ MATERIÁL		5.0 %	Celkem Kč	1825.15
MONTÁŽE				
Položka		Množství	Cena/jed	Celkem Kč
0210190003	montáž rozvaděče do 100kg	1.00	625.00	625.00
0210160015	sazbový spínač (HDO)	1.00	265.00	265.00
0210160682	elektroměr 3fáz.	3.00	182.00	546.00
0210160681	elektroměr 1fáz.	3.00	155.00	465.00
0210100001	zapoj.vodičů do 2.5mm2	21.00	29.00	609.00
0210100002	zapoj.vodičů do 6mm2	36.00	32.50	1170.00
0210100003	zapoj.vodičů do 16mm2	19.00	46.50	883.50
0210100006	zapoj.vodičů do 50mm2	8.00	132.00	1056.00
0210292022	vypnutí a zajištění vedení	1.00	101.00	101.00
0210292021	sfázování žil	4.00	205.00	820.00
0210192572	řadová svorka do 6	6.00	26.00	156.00
0210192573	řadová svorka do 10	6.00	29.50	177.00
0210000001	DEMONTÁŽE = 50% montáže :	0.00	0.00	0.00
0210160015	sazbový spínač (HDO)	1.00	132.50	132.50
0210160682	elektroměr 3fáz.	3.00	91.00	273.00
0210160681	elektroměr 1fáz.	1.00	77.50	77.50
0210100001	zapoj.vodičů do 2.5mm2	21.00	14.50	304.50
0210100002	zapoj.vodičů do 6mm2	30.00	16.25	487.50
0210100003	zapoj.vodičů do 16mm2	18.00	23.25	418.50
0210100006	zapoj.vodičů do 50mm2	8.00	66.00	528.00
0210190003	montáž rozvaděče do 100kg	1.00	312.50	312.50
Montáže celkem Kč				9407.50
Přirážka 0.0 %				Kč 0.00
				celkem Kc 9407.50
PPV		6.0 %	celkem Kč	2864.14
DODÁVKY				
Datum	Popis dodávky	Množství	Cena/jed	Celkem Kč

. .		0.00	0.00	0.00
Dodávky celkem				0.00
Přesun dod.	0.0 %	celkem		0.00
Doprava	0.0 %	celkem		0.00
GZS		0.0 %	celkem	0.00

HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA				
Datum	Popis práce	Hodiny	Sazba	Celkem Kč
22.05.24	Dosekání otvoru pro RE	3.00	380.00	1140.00
22.05.24	Usazení rámu RE	2.00	380.00	760.00
			celkem Kč	1900.00

Revize hodiny:	4.00 x sazba:	550.00		
Jízdné km	0.00 x sazba:	0.00	celkem Kč	2200.00

Celkový součet Kč				54699.79

oborová přírážka		0.0 %	Kč	0.00
=====				
Celková částka v Kč				54699.79
=====				